PeiTUHroBble CNNCKN abUTYPUEHTOB,
npouweawnx BCTYNUTEIbHble UCNbITaHMA HA HanpaBaeHue "HKypHaancTmka" B OCHOBHOM U
[ONONIHUTENbHBIN AeHb

damumnuna Umsa TBOpPYECKMM
Ne n/n Mpod. aKk3ameH Er3 Cymma
OT1yecTBO 9K3ameH

FnnHckaa Mapua

. 87 100 193 380
1|MuxatinosHa

AkonaH Hape
KONAH Rapex 100 100] 175 375
2|ApmeHoBuny

MextueBa AHa
xThesa nin 94 o8| 183 375
3|Hu3ammnesHa

npaesa UpurHa

96 100 178 374
4]CepreesHa

Mwuxees NaBen

100 99 160 359
5|Cepreesuy

CtpeneHtok
AHacTacuma 92 92 173 357
6]AnekcangposHa

lWawwnH UBaH

100 100 157 357
7)0eHncosmny

CemeHoBa
AHacTacuna 100 99 154 353
8]|AHTOHOBHA

MaHTenees
HTenees Vb 100 95| 152 + 5 352
PomaHoBuMY

Jlomako BepoHuKa

100 82 168 350
CepreeBHa

10

baraesa AHre a
raeea ARrenvH 77 78] 194 349
11 AnekceeBHa

Manet MunaHa

99 82 168 349
12|TpuropbesHa

[TaHTIOXWHa
98 90 160 348
13 MonnHa OnerosHa

AKMMEHKO
AHacTacua 81 100 161 342
14|AnekceesHa

Xpuctuny
Bnaauncnaea 95 97 147 339
15]UropesHa

B A
epLWNHMHA AHHA 93 79 166 338
16 AnekceeBHa

barnbik Ennsaseta
99 90 148 337
17 ButanbeBHa




18

NMonosa KapuHa
EBreHbeBHa

76

94

166

336

19

MrHatoBuu AunaHa
UropesHa

82

100

154

336

20

Cokonos Cepreit
Bnagumnposuny

100

88

147

335

21

BeckopoBaliHblIit
Makcum
JleyaeBny

98

95

141

334

22

MeHakep
AnekcaHgp
MNasnosuny

93

75

166

334

23

MBaHeHKOBa
AHacTacuma
BsyecnaBoBHa

83

88

162

333

24

MenewkunHa
ApuHa
BsyecnaBoBHa

95

74

164

333

25

ly6a UpuHa
PycnaHoBHa

95

70

167

332

26

MwuHeesa Onbra
AHaTo/IbeBHa

90

55

186

331

27

MeTpoBa AHHa
MwuxalinioBHa

84

100

147

331

28

Kacumosa
AHrenvHa
PycTtemoBHa

81

95

154

330

29

Xoxnosa
ExkaTepuHa
AnekceeBHa

90

60

175+5

330

30

ApaenaH Mapua
MropesHa

90

97

142

329

31

EHun AHacTacus
[eoprnesHa

95

95

139

329

32

Knum TamepnaH
BukTOopoBuy

97

94

138

329

33

HepawkoBcKasn
AHacTacua
MwuxainoBHa

100

53

175

328

34

KopennHa Mapwua
AneKkcaHgposHa

90

70

167

327

35

YepHAaKkoBa
MonuvHa
BAayecnaBoBHa

93

82

151

326

36

KeBnakosa AHHa
EBreHbeBHa

98

85

141

324




KoHtoxoBa

CeeTnaHa 77 95 152 324
37|EBreHbeBHa
basrytamMHoBsa
83 99 141 323
Jlnana UngaposHa
38
PAbKoBa flapoA 80 751163+ 5 323
39|AneKkcaHapoBHa
OneiHnkos JeHunc
90 90 142 322
AnekceeBmny
40
CunyeHko MNonuvHa 36 80 156 327
KoHCTaHTMHOBHa
41
K
OEBHMKOBA 92 83| 145 320
Japba CepreesHa
42
P 7
OtMR VbR 93 100] 127 320
43| OmuTtpuesmny
CyxaHoBa
Enunszaseta 89 55]171+5 320
44| AHaTonbeBHa
KamunHckuit Unba
77 74 167
45|Cepreesuy 318
WaapwvHa
BukTopwua 90 85 141 316
46]AHppeesHa
H A
oeyiKoBa ArHa 92 oo| 133 315
47|AnekcaHapoBHa
Axmeposa HOnua
85 75 154 314
CTraHncnaBoBHa
48
C M
CaBocmHa apwua 94 95 125 314
49 epreeBHa
KynpaxumHa KOnna
B 92 69 153
5o|B1KTOPOBHa 314
LywyHoB
AnekcaHgp 95 88 130 313
51|Hukonaesuny
PoxpecTBeHckan
KceHna 93 55 163 311
52|puropbesHa
0] A
tumha Apuna 88 75| 148 311

53

AnekceeBHa




54

bapaHoBa
Banepua
BanepbeBHa

79

65

166

310

55

Famugosa CabuHa
Carunb Kbli3bl

97

70

143

310

56

Knpuk AHrenmnHa
CepreeBHa

84

93

133

310

57

CkopoxopoBsa
KceHus
BanepbeBHa

97

50

161

308

58

KpnBokopbiToBa
Kcenunsa
EBreHbeBHa

78

62

168

308

59

Kop»osa Mapus
CepreeBHa

78

76

153

307

60

MakapoBa
EkaTepuHa
[eHHaabeBHa

70

75

161

306

61

[aBpunosa
AHacTacuna
AnekceeBHa

96

82

127

305

62

Tutaesa TaTbAHa
AHppeeBHa

76

75

154

305

63

Hasapos Ceprei
Bnragnmmnposuy

97

85

122

304

64

MNepeseseHueBa
ApwvHa AHgpeeBHa

94

85

125

304

65

LLlapkoBa Banepua
BagnmoBHa

73

71

160

304

66

Ko3znosa MNonnHa
AHapeeBHa

96

75

132

303

67

N6paesa Nlaypa
PycnaHoBHa

91

77

134

302

68

EmenbsaHoBa
EnusaBseTa
BuKTOpOBHA

73

83

145

301

69

Kyckosa
EkaTepuHa
JleoHMAaoBHa

97

80

124

301

70

MpockypuHa
AHacTacuma
BnagummnposHa

93

76

132

301




71

MNoBannxuHa
AnekcaHgpa
AmuTtpuesHa

87

75

133 +5

300

72

KanneHko MBeaH
AHppeeBny

96

72

131

299

73

CrapocTeHKoBa
AneHa
HuKkonaeBHa

81

73

145

299

74

bytBuHa JaHuun
Uropesuny

98

98

102

298

75

nasyHoBa AHHa
AHapeeBHa

69

65

164

298

76

YpyweBa
BepoHuKa
AnekcaHgpoBHa

75

79

144

298

77

JlntBnHoBa
MapwuHa OnerosHa

85

74

138

297

78

TpybyeHnHoOBaA
KpuctuHa
UropesHa

85

75

137

297

79

Konesa AHacTacus
OpbeBHa

89

87

120

296

80

Ky3sHeuoBa unaHa
PomaHoBHa

95

65

136

296

81

depoceeBa
AHacTacua
ButanbesHa

95

60

141

296

82

KnnmaHoBa AHHa
BuktoposHa

87

81

125

293

83

MaHoB bopuc
Butanbesuny

100

65

127

292

84

BeccapabeHko
Banepwua
AneKkceeBHa

80

80

131

201

85

MaowaHcKni
Makcum
Mwuxainosuy

70

81

138

289

86

PoroHoBa Onecs
AnekceeBHa

87

88

114

289

87

depgoposa
BukTtopua
BagmmoBHa

78

53

158

289




88

Kocan
AnekcaHgpa
BanepbeBHa

75

55

158

288

89

dunmnnosa
Bnagucnasa
EBreHbeBHa

78

85

125

288

90

byxTuHa
AHacTacusa
AnekceeBHa

78

95

114

287

91

peyko AHHa
AHapeeBHa

82

74

131

287

92

Kyaawesa ApuHa
BnagumnposHa

78

65

144

287

93

KynuHeu, Munxaunn
Banepbesuy

80

65

142

287

94

CKpbIHHMKOBA
KceHnusna
EBreHbeBHa

85

90

112

287

95

KocTtptokoBa
Mapwua
MwuxannoBHa

72

94

119

285

96

LLlectepmKoBa
AnunHa [leHncoBHa

92

100

93

285

97

HabuynuH PomaH
MapaTtosuy

88

70

126

284

98

Bopobbes AHgpeli
Buktoposuy

87

82

113

282

99

Epodeesa Mapus
AHgpeeBHa

66

85

131

282

100

MenbHuMKOBaA
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

70

67

145

282

101

XoaunHa
ExkaTepuHa
HuKonaesHa

97

73

111

281

102

MskntoBa Anuca
LHammnnbeBHa

72

88

120

280

103

PasysaeBa EneHa
EBreHbeBHa

70

77

133

280




104

lFonybeHKko fapba
OnerosHa

67

80

132

279

105

pUHBKO
AHacTtacma
OneroBHa

81

59

138

278

106

payésa MpuHa
BceBonogoBHa

88

75

107 +5

275

107

MenunxoBa
EkaTepuHa
OmntpuesHa

78

65

132

275

108

baTkanosa [dapbsa
KnpunnosHa

91

45

136

272

109

Eropos PomaH
Cepreesuy

82

85

105

272

110

AxkoBnesa
BukTtopua
HukonaeBHa

64

92

116

272

111

bonn Ceprei
KoHcTaHTMHOBMY

67

85

119

271

112

XpebToBa AHHa
CepreeBHa

74

60

137

271

113

Knoukosa
KpuctnHa
CepreeBHa

75

80

115

270

114

NHATKMHA Anna
BagumosHa

68

69

131

268

115

Bnacosa ApuHa
AmntpesHa

76

86

103

265

116

YepHoBa
BukTopwua
AneKkcaHApoBHa

77

74

113

264

117

TpywwnHa Banepwua
HwnKonaesHa

88

60

115

263

118

KawwupuHa
MNonnHa
AdmuTtpuesHa

88

72

102

262

119

Moknak AnnHa
ApTemoBHa

55

67

137

259

120

KoxeBHMKOBA
HaTtanua
BnagumnposHa

75

50

131

256

121

TapAawunHoBa
HOnua
dayaphoBHa

77

40

138

255




122

®ponosa
CraHucnasa
MaKcnumoBHa

70

65

118

253

123

Ko3noBckui
Bnagucnas
Hukonaesuny

70

75

106

251

124

lopbaTteHko tOnua
puropbesBHa

70

55

124

249

125

CsupugoHoBa
AHacTtacuma
MBaHOBHa

75

49

123

247

126

Cepreesa KceHua
CepreeBHa

71

80

95

246

127

YepHobai
Esrenusa
AHpapeeBHa

77

75

89

241

128

Napwnyesa NonunHa
OpbeBHa

51

60

120

231

129

MeTpywwnH Unba
KOHCTaHTMHOBMY

95

45

83

223

130

dapuHa MapuHa
AnekceeBHa

42

82

96

220

131

BonbwarmHa
ExkaTepuHa
BacunbesHa

58

45

110

213

132

CemeHoBa
HaTtanbAa
CepreeBHa

73

109




